



LAGOS
DE MORENO

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

34. Proveedor, Aceros, Tubos y Perfiles, SA de CV

(Materiales y equipo de construcción y reparación)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	25/03/2022	4062	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 162,728.50
Total					\$ 162,728.50



REQUERIMIENTO DE COMPRA

DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Fecha 25 / 3 / 2022

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

Extensión: _____



LAGOS

DE MORENO

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO
LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO

N° 4062
4062

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
PROD	TRAMOS DE TUBO DE 4" DE FIERRO	TRAMOS	24
	COPLÉ 4" ROSCA CONICA NEGRO	PIEZAS	24
	MANIOBRAS	SERVICIO	1

ANEXO MUESTRA SI NO **AGUA POTABLE**

OBSERVACIONES: (ANEXO COTIZACIONES) PARA LA COLONIA LAURELES DEL CAMPANARIO

ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA SOLICITANTE	C. LUIS DANIEL REYES PEREZ JEFE AUTORIZADO	LCP. JUAN C. PALOMINO ENC. DE HDA. MUNICIPAL Vo. Bo. TESORERÍA	CP. JUAN MANUEL LUNA VELOZ DIRECTOR DE ADQUISICIONES DEPTO. PROVEEDURIA
---	---	--	---

ATYPSA

ACEROS TUBOS Y PERFILES S.A. DE C.V.
RFC. ATP070903163
LA DURAZNERA, TLAQUEPAQUE, JALISCO
www.atypsa.com

CLIENTE		OBRA			COTIZACION	
MUNICIPIO D LAGOS DE MORENO					94911	
FCO. GONZALEZ LEON ESQ. JUAREZ					FECHA	
CENTRO					10/4/22	
No.	Descripción	Medida	U.	Cant.	Precio	Importe

1	TUBO CONDUCCION DE 4" X (.237) CED 40 ROSCA CONICA COPLÉ 4" ROSCA CÓNICA		MTS	153.60	\$ 867.93	\$ 133,314.94
2	NEGRO		PZAS	24.00	\$ 169.51	\$ 4,068.25
3	MANIOBRAS		PZAS	1.00	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00

* PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

* Tiempo de Entrega: DE ACUERDO A LA EXISTENCIA.

SUBTOTAL	\$140,283.19
IVA	\$22,445.31
TOTAL	\$162,728.50

ATENTAMENTE

SERV. DE ING. Y CONSTRUCCION CON TEC- DE PERF. SICTP SA DE CV



TEL./FAX: 01477 774 20 98 Y 774 20 90
 NEXTEL: 52*169305*1
 megatubos_ventas@hotmail.com
 www.megatubos.com.mx



Cliente:		Obra:				FOLIO COTIZACION
AGUAPOTABLE						132023
AT'N. ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA						FECHA
						2/4/22
No.	Descripción	Medida	U.	Cant.	Precio	Importe

1	TUBO CONDUCCION DE 4" CED 40 ROSCA CONICA		PZAS	153.60	\$ 890.23 \$	136,739.33
2	COPLER DE 4" ROSCA CONICA NEGRO		PZAS	24.00	\$ 180.10 \$	4,322.40
3	MANIOBRAS		SERV	1.00	\$ 2,930.00 \$	2,930.00

* PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

* Tiempo de Entrega: 2 A 3 DIAS HABILES.

* L.A.B.: En el lugar de la obra y/o su bodega: LAGOS DE MORENO, GTO.

* Forma de Pago: CONTADO AL CONFIRMAR PEDIDO.

* Favor de Depositar en: Bancomer ala Cta. No. 0169700749 6 Clabe Para transferencia 012225001697007495

A nombre de JUAN CARLOS MUÑOZ MONTALVO

* Cualquier Cancelación y/o Devolución causará una penalización del: 20%

* En piezas especiales no se aceptan Devoluciones.

SUBTOTAL \$143,991.73
 IVA \$23,038.68
 TOTAL \$167,030.40

Sin otro en particular y en espera de vernos favorecidos como siempre con su preferencia, me despido de ustedes como s más atento amigo y seguro servidor.

Atentamente

Firma de Conformidad

JUAN CARLOS MUÑOZ MONTALVO
 VENTAS
 ID: 52*169305*1

AGUAPOTABLE
 AT'N. ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

ACEROS Y TUBOS CISA S.A. DE C.V.

CLIENTE

MUNICIPIO D LAGOS DE MORENO
FCO. GONZALEZ LEON ESQ. JUAREZ
CENTRO

COTIZACION	11245
FECHA	11/04/2022
VALIDO HASTA	30/4/22

Descripcion	Medida	U.	Cant.	Precio	Importe
TUBO CONDUCCION DE 4" X (.237) CED 40 ROSCA CONICA		MTS	153.60	\$ 920.00	\$ 141,312.00
COPLER 4" ROSCA CONICA NEGRO		PZAS	24.00	\$ 185.10	\$ 4,442.40
MANIOBRAS		PZAS	1.00	\$ 3,100.00	\$ 3,100.00

TERMINO Y CONDICIONES

1. Al cliente se le cobrara despues de aceptada esta cotizacion
2. El pago se realizara a la entrega del material

SUBTOTAL	\$148,854.40
IVA	\$23,816.70
TOTAL	\$172,671.10

GRACIAS POR HACER NEGOCIOS CON NOSOTROS